
 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem v designu Image nabízí vašim
hostům při sušení rukou dokonalý zážitek. Vytvoření sofistikovaného dojmu na toaletách a v umývárnách je
stejně důležité jako obrázek, který si vaši zákazníci udělají, když poprvé vstoupí do budovy. Bezdotykový výdej
po jednom útržku snižuje spotřebu a zlepšuje hygienu. Zvolte krásný a elegantní design s řadou Tork Image.

460001

Tork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníky
v roli – s Intuition ™  senzorem

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Díky nastavitelné délce ručníku si můžete zvolit velikost, která optimálně vyhovuje vašim podmínkám•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
H1

Materiál
Kov/plast

Délka
34.5 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
20.4 cm

Výška
37.3 cm

Barva
Nerezová

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540781984 7322540781984 7322540785272

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 1 (1 CON) 40 (40 TRP)

Hrubá hmotnost 5047 g 5 kg 201.88 kg

Výška 451 mm 451 mm 1954 mm

Délka 236 mm 372 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 372 mm 236 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 3950 g 4 kg 158 kg

Objem 39.59 dm3 39.59 dm3 1.58 m3

460001

Tork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníky
v roli – s Intuition ™  senzorem

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


